60, ża
dnego innego nie akceptuję i jeżeli u kogo znajdować się
może o wiadomość proszę. Ignacy Jaworski, Kupiec
2-giej gildy. Chłodna Nr 28. 3—3 — 13302 —

IMUJł SMĆMT
Teatr Francuzki

O|»ei«s< Hu
Bilety na przedstawienie nabyć m&żna w Cu

kierni p Janowskiego w gmschu Teatru.
Dziś w Sobotę dnia 14 (26) Września 1874 r.
WIELKIE PRZEDSTAWIENIE.

Pierwszy raz La corde Sensible (Czuła struna) Wo
dewil w l ym akcie ze śpiewkami. Tamerlan, p. No<i.—Ca-
lifurchon, p. Riga.—Mimi, pani Rachel.— Zizina, pani An
gele,

La belle Hćlene dans son mćnage (Piękna Helena
w życiu domowem), Operetta w 1-ym akcie, Muzyka Herve.

9.60, w południe st. 20.84 Barometr: 760 mm.
Odmiana).

Reduktor Herman Benni.
’v Drukarni ..Kuriera Warszawskiego.”—Piać Teatralny. Nr 473c (uowv 5?.— ŻIo«boji«»o HenBynom.

Wydawca Guntawr Gebethner.
(Patrz Dalszy ciąg Kurjera i Dwa Dodatki).

^

m wmziuisKi.
Dalszy cią>g Numeru 210. Sobota. Warszawa, d. 14 (26) Września 1874 i.

Wiadomości Polityczno.
Doniesienia i północnego placu wojny w Hiszpanji,

aą tak sprzeczne, że trudno z nich cokolwiek niewąt
pliwego wysnuć.

wieczysto czynszowe, nie
podchodzących pod Ukaz Najwyższy z dnia
19 Lutego (2 Marca) 18«4 roku, należący do
suket-ssorów po ś. p. Kiryłowie.

Licytacja rozpocznie się o godzinie u tej
rano, od summy rs. 1,200, vadium wymagane
w kwocie rs. 300.

Szczegółowe warunki są do przejrzenia
w Urzędzie Gminnym.
Wola, dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1874 r.

Wójt Gminy Sieńkowaki.
—12659—2 3

GEBETHNERA 1 WOLFFA
odebrała na skład główny dwa dzieła gos

podarskie:

Rezultaty uprawy płodów
rolniczych

na nawozach mineralnych i obornych

Mieczysława Huba.
Cena 40 kop.

O zaprowadzeniu, utrzymaniu i użyteci-
_ noś ci

rassy Romanowskiej.

Wyrób ten jest doskonałym i mogę takowy polecać jako najwyborniejsze
Mydło tualetowe.

ZAPACH TEGO MYDŁA JEST NADER PRZYJEMNY.

W dr ukarni „Kuriera Warszawskiego, “—Plac Teatralny Nr. 478c (nowy i),— #obboj«mo IlenypoK, (Patrz 2-gi Dodatek^

2"1 DODATEK «. KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 210.
Dnia 26 Września 1874 roku. Sobota.Dnia 14 (26) Września 1874 roku.

Wyszło z druku w Krakowie i jest do nabycia we wszystkich Księgarniach krajo
wych dokończenie dzieła:

zastosowana do rolnictwa i flzyologji

Podług 8 wydania z upoważnienia autora przełożona. Tom II obejmujący prawa
przyrodzone rolnictwa rs. 3.

IwLOIll <■«_■<-■ SB.
<».

Skład Główny
U GEBETHERA I WOLFFA.

— 12779 — 3—3

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 3 (15) Października r. b. o godzinie 11 z rana odbędzie się w sali posiedzeń

Magistratu, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnie t. j. od d. 1
(13) Stycznia 1875 r. do takiejże daty 1878 r. wydzierżawienie miejsc podbudowę drewnia
nej altany do sprzedaży wody Sodowej i Balcerskiej, aa placu przed Bankiem blizko wo
dociągu, od summy rs. 151 kop. 50 rocznie.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym, opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy, vadium w ilo
ści rs. ISO i na koszta ogłoszenia rs. 20, przy niniejszym załączam.

Stałe meje zamieszkanie w N. N. pod Nr . . . pisałem dnia N. N.
(podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

— 12421 — —3—3 -

' Wójt Gminy Sokolniki.
Niniejszym ogłasza, że dnia 24 Września (6 Października) 1874 roku, odbywać się

będzie we wsi Sokolniki Powiatu Wieluńskiego, w kancelarji Wójta Gminy, głośna in plus
licytacja na na sprzedaż Osady wieczysto czynszowej Nr 1 położonej we wsi Tyble, Gmi
ny Sokolniki Powiatu Wieluńskiego, zawierającej w sobie gruntów ornych (dz. 38’/a) mor
gów 77, prętów 2oo, wraz z wszelkiemi znajdującemi się na gruncie zabudowaniami, ogro
dami i zasiewami ozimemi i wiosennemi, które obecny dzierżawca ma dopełnić, licytacja
rozpocznie się od summy szacunkowej rs' 5,825, a wrazie niedojścia do skutku, od ceny
zniżonej na '/* części szacunku. Osada ta położona jest na 1-ną milę od granicy Pruskiej
graniczy z lasami rządowemi i donacyjnemi.

Przystępujący do licytacji obowiązany złożyć kaucję równającą się */. części sza
cunku. Bliższe warunki licytacji przejrzeć można w kancelarji WTójta Gminy Sokolniki.

Sokolniki, dnia 4 (16) Września 1874 r.
Wójt Gminy, Olek.

1—3 — 13403—

Do nowego korzystnego przedsiebierstwa
I w Warszzwie, poszukiwanym jest

Wspólnik
z kapitałem rs. 1,500, posiadający dobrze
język russki. Poszukujący wyłącznie na ca
łą Rossją posiada prawo zajmowania się tym
przedsiebierstwem Wiadomość przy ulicy
Widok Nr 14, po prawej ręce z bramy, u
J.